KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformasjon

70 02 140 SB

Sideavbiter
DIN ISO 5749

Generelt

Artikkelnr.

EAN

Tang

Hode

Grep

vekt

mal

Norm

Technische Attribute
Skjeereverdi middels hard trad
Skjeereverdi hard trad
Skjeereverdi myk trad

Klassifisering
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Tekniske endringer og feil forbeholdes

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Med fasett

70 02 140 SB
4003773011729

svart atramentert

polert

med flerkomponent-grep
183 g

140 x 115 x 92 mm

DIN ISO 5749

@ 2,5mm
@ 1,8 mm
@ 4,0 mm

21040302
EC000165
EC000165
AAA949c004
27112114

Vanadin-elektrostal, smidd, flertrinns oljeherdet

Den uunnveerlige sideavbiter for tallrike bruksmuligheter
Hoyverdig materiale og eksakt bearbeiding for lang brukstid
Presisjons-skjeer for myk og hard trad

Rent snitt pa tynne Cu-trader, ogsa pa skjaerspissene

Skjeer ekstra induktivt herdet, skjeerhardhet ca 62 HRC

Slank hodeform for bruk i vanskelig tilgjengelige arbeidsomrader
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